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SKANDINAVIË FIRST FLIGHT COVERS/AIRMAIL

1 ZW ZW - nr. 231 + 248C op nette FFC STOCKHOLM - OSLO : 21-6-

1937 naar Stavanger, Norw. Zegels ontwaard met het speciale 

stempel voor deze vlucht.

nvt 8,00 € 8,00

2 DK DK - nr. 262 + 278 op nette FFC Kopenhagen - Esbjerg : 18-7-1937 

en door naar Zweden. Zegels onwaard met Kopenhagen - Luftpost³ 

stempel.

nvt 7,00 € 7,00

3 DK DK - nr. 103a + 317 op nette FFC American commercial flight 

Kopenhagen - Oslo : 6-4-1946.

nvt 3,00 € 3,00

4 DK DK - nr. 355 op nette FFC voor 1e helikoptervlucht Rosenborg - 

Kastrup, 1-4-1951

nvt 4,00 € 4,00

5 DK DK - US frankering op nette SAS FFC voor 1e Regular Flight Los 

Angeles - Scandinavia, 14-11-1954.

nvt 3,00 € 3,00

6 Grl Grl - Nr. 7 op nette SAS FFC Søndre Strømfjord - Kopenh., 15-11-

1954.

nvt 6,00 € 6,00

7 Grl Grl - Nr. 36 op nette SAS FFC Søndre Strømfjord - Kopenh., 15-11-

1954. Geheel andere uitvoering.

nvt 4,00 € 6,00

8 DK DK - Nr. 374 op nette SAS FFC Kopenh. - Søndre Strømfjord - Los 

Angeles, 15-11-1954. Geheel andere uitvoering.

nvt 3,00 € 3,00

9 DK DK - Nr. 318 op nette SAS FFC Kopenh. - Søndre Strømfjord - Los 

Angeles, 15-11-1954. Geheel andere uitvoering.

nvt 3,00 € 3,00

10 DK DK - Kopenh. - Grønland - Los Angeles, 15-11-1954 stempel op DK 

60 øre AEROGRAM.

nvt 4,00 € 4,00

11 Nor Nor - Nr. 158 T. II + 403 op nette SAS FFC Kopenh. - Søndre 

Strømfjord - Los Angeles, 15-11-1954. Geheel andere uitvoering 

met OSLO stempel.

nvt 5,00 € 5,00

12 ZW ZW - Nr. 457 op nette SAS FFC Stockholm - Los Angeles via 

Grønland, 15-11-1954. Geheel andere uitvoering met Zweeds 

stempel.

nvt 6,00 € 6,00

13 DK Iraq185/187 (Mich.) op mooie nette en frisse FFC IRAQ - DENMARK 

by SAS - 15-05-1955. Een zeer lastige FFC. Voor de connaisseur. 

Tevens de drie postzegels in postfrisse blokken van 4!!

nvt 15,00 € 21,00

14 DK DK - Nr. 364 + 391 op nette SAS FFC 1. Ordinære Flyvning til 

Tokio via Nordpolen, 24-2-1957.

nvt 5,00 € 5,00

15 Nor Nor - Nr. 439/440 op nette SAS FFC Første Ruteflyvning KPH - 

Tokio via Nordpolen, 24-2-1957.

nvt 5,00 € 5,00

16 ZW ZW - Nr. 481/482 op nette SAS FFC First Regular Flight Stockholm 

- Tokio via the North pole, 24-2-1957.

nvt 5,00 € 5,00

17 Jap Jap - nette SAS FFC 1. Tokio - Kopenhagen via Nordpolen, 24-2-

1957. Naar Stockholm. Met Japanse frankering en FFC stempel.

nvt 5,00 € 5,00

18 DK DK - Nr. 383 + 350 + 395 op nette SAS FFC København - 

Anchorage , 21-10-1958.

nvt 3,00 € 3,00

FINLAND

19 Finl Nr. 13S-GB, net en fris zegel redelijk gecentreerd. 100 4,50 € 4,50

20 Finl Nr. 15L-GB, net en fris zegel goed gecentreerd. 180 8,00 € 8,00

21 Finl Nr. 17S-GB, net en fris zegel met kurkstempel. 125 7,00 € 7,00

22 Finl Nr. 19S-GB, net en fris zegel met kurkstempel. 1200 60,00 €

23 Finl Nr. 45-GB, net en fris zegel met delen van 2 stempels. 800 22,00 €

24 Finl Brief van Helsinki 4-VIII-1910. Brief (met gebruikssporen) is 

gefrankeerd met strip van 5x 2 Russiche Kopeken zegels (R19).

nvt 10,00 € 10,00

25 Finl Nr. 107-GB, net en fris zegel met gedeeltelijk rondstempel. 240 8,00 €

26 Finl 122-W² = WM ² met scherp hoekstempel TURKU zonder datum. 3000 60,00 €

27 Finl Nr. 133-GB, net en fris zegel met gedeeltelijk rondstempel. 350 11,00 € 11,00

28 Finl Nr. 134-GB, net en fris zegel met gedeeltelijk rondstempel. 1800 55,00 €

29 Finl Nr. 165-PL, gedecentreerd, zegel met klein album restje op a.z. 1000 50,00 €

30 Finl Nr. 181 op nette gecensureerde propagandakaart van OULU 13-lll-40 

naar Odense, DK. Afzender was een Deense vrijwilliger; Korporaal 

Jespersen. Kaart heeft een leuke anti Russische propaganda 

afbeelding. Censuurstempel is voorzien van paraaf van de 

censor!!

nvt 30,00 € 31,00

31 Finl Nr. 337 single op mooie frisse speciale Scouting enveloppe van 

Helsinki 23-7-1947 naar KBH, DK. Met extra nevenstempel 

"SCOUTLÄGRET * WESTEND 1947" in blauw/groen.

nvt 7,00 € 10,00

32 Finl Nr. 756v²-GB, net en fris zegel op gewoon papier. 200 7,50 € 8,00

33 Finl Pzb. H24-PF. 120 5,00 €

34 Finl Pzb. H40-PF. 80 3,00 € 3,50
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35 Finl Pzb. H42-PF. 75 2,50 € 2,50

OOST-KARELIË

36 OK Nr. 1-type l, 2-type ll, 4 type l op een dubbel gecensureerde 

veldpostbrief van een Deense vrijwilliger naar DK. Zegels ontwaard 

met dagtekenstempel 1-XI-41. Plaatsnaam is door de Finse censuur 

onleesbaar gemaakt. Leuk oorlogsdocument!!

nvt 50,00 € 52,00

Noord-Ingermanland

37 NIL Nr. 8/14-PL mooie frisse set 1100 30,00 €

IJSLAND

38 IJsl Nr. 2-GB, gedecentreerd en vaag stempel 9000 120,00 €

39 IJsl Nr. 8 + 11 + 12-GB, nette en frisse zegels 565 4,00 €

40 IJsl Nr. 9-PL, Iets gedecentreerd verder mooi fris en met Var. Afgeplatte 

linker bovenhoek!

4000 60,00 € 62,00

41 IJsl Insteekkaartje met 10 GB zegels tussen Nr. 8 en 17, "mixed quality" 

Zien!!

nvt 9,00 €

42 IJsl Nr. 13-GB, Iets gedecentreerd verder mooi fris exemplaar. 450 10,00 €

43 IJsl Nr. 13-PL, goed zegel, met wat minder mooie tanding en 

gedecentreerd.

1200 10,00 € 10,00

44 IJsl Nr. 14a + 14b, beide zegels met wat minder mooie tanding maar goed 

gecentreerd en licht gestempeld.

12400 55,00 €

45 IJsl Nr. 15c-GB, fraai zegel, met dubbel afgeslagen stempel. 450 12,00 €

46 IJsl Nr. 16-GB, fraai zegel, met dubbel afgeslagen stempel en wat korte 

tanding boven.

2000 30,00 €

47 IJsl Nr. 16-PF, mooi en fris zegel met goede perforatie en centrering 2700 40,00 € 40,00

48 IJsl Nr. 17b-PL, mooi luxe zegel, perfecte centrering, tanding en kleur!! 2200 60,00 €

49 IJsl Nr. 17c-GB, mooi luxe zegel, goede centrering. 400 11,00 €

50 IJsl Nr. 19-PF, goed en fris zegel, redelijk goed gecentreerd met iets gom 

beroering.

2400 25,00 € 25,00

51 IJsl Nr. 22-GB, mooi en fris zegel, iets gedecentreerd, goede tanding. 180 3,50 €

52 IJsl Nr. 22 + 29-GB, 2 nette zegels. 155 10,00 €

53 IJsl Nr. 22-PL, mooi en fris zegel, iets gedecentreerd, goede tanding. 160 5,00 €

54 IJsl Nr. 24-PL, fris zegel, gedecentreerd. 35 1,00 €

55 IJsl Nr. 25-GB, goed zegel, gedecentreerd en onleesbaar stempel. 160 BOD

56 IJsl Nr. 25-PL, ietwat gedecentreerd, gom bruin en gecraqueleerd. 150 BOD

57 IJsl Nr. 26-PL, fris zegel, licht gedecentreerd met Var. Beschadigd 

rechter boven kader.

150 2,00 € 2,00

58 IJsl Nr. 27-GB, zegel, met rond hoekje. 900 20,00 €

59 IJsl Nr. 27-GB, net zegel met Var. Witte stip in boven frame. 900+ 30,00 €

60 IJsl Nr. 28a-GB, gedecentreerd en onleesbaar stempel. 375 2,00 €

61 IJsl Nr. 28a-GB, goed gecentreerd en RKV stempel. 375 2,00 € 2,50

62 IJsl Nr. 28-PL, goed zegel, iets gedecentreerd. 400 8,00 €

63 IJsl Nr. 29b-PF, mooi en fris zegel met goede perforatie en centrering. 200 5,00 € 5,00

64 IJsl Nr. 44-GB, goed zegel. 700 22,00 €

65 IJsl Nr. 50-GB, goed zegel. 500 10,00 € 10,00

66 IJsl Nr. 54-GB, fris zegel met hoekstempel : Nagestempeld met 

"HRAUNGERÐI 17/8" stempel.

350 10,00 €

67 IJsl Nr. 57-GB, fris zegel met goede centrering en een gedeelte van 

dubbelring Kroon & Posthoornstempel : SAURBÆR.

350++ 14,00 €

68 IJsl Nr. 58-GB, mooi en fris zegel, goed gecentreerd, prima tanding. 600 15,00 €

69 IJsl Nr. 63/75-GB, goede serie. 3000 75,00 €

70 IJsl Nr. 65-PL, goed zegel met minimaal plakker spoor, redelijk 

gecentreerd.

375 8,00 €

71 IJsl Nr. 66-PF, iets gedecentreerd, fris van kleur met wat gomberoering. 550 10,00 €

72 IJsl Nr. 67-GB, zegel iets gedecentreerd met nr. stempel 149. 100++ 8,00 €

73 IJsl Nr. 72-PF, fris zegel, iets gedecentreerd. 130 3,00 €

74 IJsl Nr. 73-PF, fris zegel, goed gecentreerd, met gom plekje. 150 3,00 €

75 IJsl Nr. 74-GB, goed zegel, redelijke centrering. 650 6,50 € 7,00

76 IJsl Nr. 74-PL, goed zegel, iets gedecentreerd met keurstempeltje. 250 2,50 €

77 IJsl Nr. 74-PF, fris zegel, iets gedecentreerd. 600 19,00 €

78 IJsl Nr. 75-PF, goed zegel, gedecentreerd met originele gom. 4500 85,00 €

79 IJsl Nr. 76/85 + 87-GB (86 ontbreekt), goede set. 692 12,00 €

80 IJsl Nr. 82-PF, fris zegel, iets gedecentreerd. 160 3,50 € 4,00

81 IJsl Nr. 85-PF, fris zegel, iets gedecentreerd. 160 3,50 € 3,50

82 IJsl Nr. 89-GB, goed zegel, gedecentreerd. 650 6,50 € 6,50

83 IJsl Nr. 89-PL, goed zegel, goede centrering. 300 5,00 €

84 IJsl Nr. 91/97-GB, goede set. 1400 20,00 €

85 IJsl Nr. 95-PF, luxe en fris zegel, goed gecentreerd. 500 14,00 € 14,00

86 IJsl Nr. 101-GB, mooi en fris zegel, gedecentreerd, fluffige tanding. 325 8,50 €



 Kavel 
 Land /

Categorie 
 Omschrijving / toelichting  Catw. Inzet

Bied

bedrag

87 IJsl Nr. 101/102-GB, net en fris duo met RKV rondstempels. 7985 11,00 €

88 IJsl Nr. 101-PL, mooi en fris zegel, een fractie gedecentreerd, goede 

tanding.

300 8,50 €

89 IJsl Nr. 101/102-PL, net en fris duo. 800 12,00 €

90 IJsl Nr. 102-GB, mooi en fris zegel, goed gecentreerd, goede tanding en 

RVK stempel.

450 10,00 €

91 IJsl Nr. 102-GB, in mooi en fris blok van 4, goed gecentreerd, goede 

tanding en RVK  4-III-1930 stempel.

1800+ 45,00 €

92 IJsl Nr. 102-PF, iets gedecentreerd. 1400 40,00 €

93 IJsl Insteekkaartje met 20 zegels met o.a. Nr. 103v en 152v-GB, allen 

met TOLLUR stempel.

1000 8,00 €

94 IJsl Nr. 103-GB, net en fris zegel, prima centrering met onleesbaar 

rondstempel.

275 4,00 €

95 IJsl Nr. 103-PL, mooi en fris exemplaar met goede centrering en lichte 

plakker

700 5,00 €

96 IJsl Nr. 107-GB, zegel gedecentreerd met onleesbaar stempel 5000 40,00 €

97 IJsl Nr. 107v-GB, goed zegel met TOLLUR stempel 300 4,00 €

98 IJsl Nr. 107-PL, fris zegel ietwat gedecentreerd. Opdruk naar links 

verschoven! 

4000 50,00 €

99 IJsl Nr. 108/113-GB, nette zegels 700 7,00 €

100 IJsl Nr. 108/113-PL, nette zegels 450 7,00 €

101 IJsl Nr. 113-PL, goed en fris zegel met miniem plakkerspoor en ietwat 

"fluffige" tanding boven. Lastig zegel om los te kunnen kopen.

200 3,00 €

102 IJsl Nr. 115-PL, iets gedecentreerd. 275 6,00 €

103 IJsl Nr. 118-GB, mooi en fris zegel, redelijk gecentreerd, goede tanding, 

hoekstempel

650 15,00 €

104 IJsl Nr. 119-GB, goed zegel, gedecentreerd, goede tanding, vol RKV 12-

XI-17 stempel

650 15,00 €

105 IJsl Nr. 119-PF, goed gecentreerd. 650 18,00 €

106 IJsl Nr. 122-GB, zegel iets gedecentreerd met onleesbaar stempel. Lastig 

ding

3800 76,00 €

107 IJsl Nr. 123v¹-GB, iets gedecentreerd met TOLLUR stempel. 600 18,00 €

108 IJsl Nr. 124-GB, zegel iets gedecentreerd met nr. stempel 65 120 2,50 €

109 IJsl Nr. 129-PL, iets gedecentreerd. 275 6,00 €

110 IJsl Insteekkaartje met 19 zegels allen met TOLLUR stempels tussen Nr. 

129 en 152.

950 5,00 € 5,50

111 IJsl Nr. 133-PL, mooi zegel met redelijke centrering. 375 8,00 €

112 IJsl Nr. 136-PL, mooi zegel met goede centrering. 150 3,00 €

113 Ijsl Nr. 137-PL, goed en fris zegel met miniem plakkerspoor en ietwat 

"fluffige" tanding boven = vrij normal, gedecentreerd Lastig zegel.

700 11,00 € 11,50

114 IJsl Nr. 138-PL, net zegel, lastige waarde 450 7,00 €

115 IJsl Nr. 140-PL, net zegel, met miniem plakkerspoor en ietwat "fluffige" 

tanding boven/onder = vrij normal, gedecentreerd Lastig zegel.

700 11,00 € 11,00

116 IJsl Nr. 143-PL, net zegel, gedecentreerd, lastige waarde 2000 20,00 € 20,00

117 IJsl Nr. 143-PF, goed zegel, gedecentreerd. 7500 160,00 €

118 IJsl Nr. 151-PL, net zegel, iets gedecentreerd, lastige waarde 1200 15,00 €

119 IJsl Nr. 152-PL, net zegel, goede centrering en nette tanding 700 11,00 €

120 IJsl Nr. 156-GB, goed zegel, goede centrering, goede tanding, onleesbaar 

stempel

700 17,00 €

121 IJsl Nr. 159v²-GB, goed zegel met TOLLUR stempel 200 4,00 €

122 IJsl Nr. 159-PL mooi en fris zegel goed gecentreerd 1300 10,00 €

123 IJsl Nr. 159-PL mooi en fris zegel iets gedecentreerd. Zegel met Variant 

"gebroken plaat" = witte opvulling tussen R en I in Rechter 

FRIMERKI. Een van de lastigste varianten in deze emissie.!

1200++ 25,00 € 26,00

124 IJsl Nr. 161-PF, prima zegel, redelijk gecentreerd. 1500 40,00 €

125 IJsl Nr. 162/164-PL, nette set. 800 12,00 €

126 IJsl Nr. 163-PL, goede tanding en centrering. 200 8,00 €

127 IJsl Nr. 163 + 164 (ZEPPELIN) op nette aangetekende ansichtkaart 

(Langjökull gletsjer) van Reykjavík naar Wenen. Met alle 

noodzakelijke stempels. Kaart gefrankeerd overgefrankeerd met 3 

Kroon terwijl 1.30 Kroon (Fa. 162 + 163) genoeg was. Weinig stukken 

zijn op deze wijze gefrankeerd (Sieger 114B).

2400 80,00 € 80,00

128 IJsl Nr. 170-GB, goed zegel, gedecentreerd met nr. stempel 174. 200++ 15,00 €

129 IJsl Nr. 172-PF, goed zegel, gedecentreerd, gekleurde gom en 

onregelmatige tanding.

2000 20,00 €

130 IJsl Nr. 176-PF, prima zegel, goed gecentreerd. 150 3,50 €

131 IJsl Nr. 177-PF, goed zegel, een fractie gedecentreerd. 25 BOD

132 IJsl Nr. 179-PF, prima zegel, redelijk gecentreerd. 120 3,00 € 3,00

133 IJsl Nr. 182-PF, fris zegel, redelijk gecentreerd. 100 2,50 €
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134 IJsl Nr. 188-GB, goed zegel. Onleesbaar stempel. Vreemd gesneden in 

linker bovenhoek. Zegel lijkt wel uit het vel geknipt te zijn.

600 8,00 €

135 IJsl Nr. 188-PL, goed zegel. 200 BOD

136 IJsl Nr. 188-PL, goed zegel, een fractie gedecentreerd. 200 3,00 €

137 IJsl Nr. 189/193-PL, nette set. 1700 12,00 €

138 IJsl Nr. 190-PF, prima zegel, goed gecentreerd. 500 15,00 €

139 IJsl Nr. 194/199-GB, goed set, allen met poststempels. 400 5,00 €

140 IJsl Nr. 197-PF, prima zegel, redelijk gecentreerd. 350 8,50 € 8,50

141 IJsl Nr. 199-GB, prima zegel, goed gecentreerd met hoekstempel. 275 7,00 €

142 IJsl Nr. 200/203-PL, nette set. 55 BOD

143 IJsl Nr. 200/203-PF, nette set. 110 1,00 €

144 IJsl Nr. 204/209-PL, nette set, de goedkoopste perforaties. 450 12,00 €

145 IJsl Nr. 208-PF, fris zegel. 400 11,00 €

146 IJsl Nr. 212/215-PL, nette set. 275 4,00 €

147 IJsl Nr. 227/229 + 232-PL, nette set. 436 9,00 €

148 IJsl Nr. 230-PL, net zegel 120 2,00 €

149 IJsl Nr. 232-PL, net zegel 180 3,00 €

150 IJsl Nr. 245C²-PF, net zegel, iets gedecentreerd 850 12,00 €

151 IJsl Nr. 248C2 en 248C4-PL, Lastige en nette zegels 750 11,00 €

152 IJsl Nr. 261-PL, net zegel met minimaal plakkerspoor 200 3,00 €

153 IJsl Nr. 280-PF, net en fris zegel. 200 4,00 €

154 IJsl Insteekkaartje met Nr. 200/03, 237/29, 307/08, 319/20, 340, 342, 344 

en 435-PF, mooie en frisse zegels.

1027 12,00 €

155 IJsl Nr. 204/209-GB, de goedkoopste tandingen. 650 4,00 €

156 IJsl Nr. 205c²-PL, net zegel, iets gedecentreerd, wel de lastige tanding. 250 12,00 €

157 IJsl Nr. 206c¹-PL, net zegel, goed gecentreerd, met de lastige tanding. 250 10,00 €

158 IJsl Nr. 212/215-GB, redelijke set, 214 met vet afgedrukt KPH stempel. 70 1,00 €

159 IJsl Nr. 227/230PL + 232-GB, Frisse set. 120 2,00 €

160 IJsl Nr. 227/230PL + 232-PF, Frisse reeks. 881 6,00 €

161 IJsl Nr. 230-PF 2x verschillende kleurnuances : Donker en lichtbruin. 

Goede en frisse zegels.

500 9,00 €

162 IJsl Nr. 237/239-PF, nette set. 300 5,00 €

163 IJsl Nr. 240+241+242+248-PL, allen tanding c¹ = 14:13½ goede zegels. 310 7,00 €

164 IJsl Nr. 245C²-PF, (14 : 14) mooi fris zegel, goed gecentreerd. 850 10,00 €

165 IJsl Nr. 248-GB, goed zegel, gedecentreerd met nr. stempel 65. 40++ 4,00 €

166 IJsl Nr. 248C²-PF, mooi fris zegel, een fractie gedecentreerd. 700 5,00 €

167 IJsl Nr. 280-PF, fris zegel. 200 3,00 €

168 IJsl Nr. 281/287-PF, redelijke set. 700 10,00 €

169 IJsl Nr. 327/329-PF, fris zegel. 225 4,00 €

170 IJsl Insteekkaartje met 26 postfrisse bloemenzegels tussen Nr. 357 en 

668, mooie en frisse zegels.

140 1,00 €

171 IJsl Insteekkaartje met Nr. 369/73, 435, 436 en 467/468-PF, mooie en 

frisse zegels.

438 3,00 €

172 IJsl Nr. 681/684-PF, nette set. 30 BOD

173 IJsl Rode Kruis label met volle gom = PF. Gebruikt voor het sluiten van 

RK brieven. Zeldzaam los en in deze conditie!! KOOPJE!!

nvt 1,00 € 1,00

174 IJsl Nr. Tj 3-GB, goed zegel. Gestempeld met RKV 8-12 stempel (Type 

D2)

3500 60,00 €

175 IJsl Nr. Tj 3-GB, zegel met gebreken. Gestempeld met Kirkjubæjarklaust 

(zeldzaam stempel = R5 in Facit).

6000 40,00 €

176 IJsl Nr. Tj 3-ZG, redelijk zegel met goede centrering, wel wat korte 

tandjes a.d. bovenzijde.

950 7,00 €

177 IJsl Nr. Tj 3-PL, redelijk zegel gedecentreerd, en wat fluffige tanding  

(normaal).

950 15,00 €

178 IJsl Nr. Tj 4-GB, redelijk zegel licht van kleur en redelijk gecentreerd. 500 12,00 €

179 IJsl Nr. Tj 4-ZG, redelijk zegel op het dunne bijna transparante papier, 

met goede centrering, wel wat korte tandjes.

1200 10,00 €

180 IJsl Nr. Tj 5-GB, goed zegel met AFA var. Deuk in onderframe. 150+ 2,00 €

181 IJsl Nr. Tj 7a-GB, redelijk zegel op dun papier en redelijk gecentreerd. 700 11,00 €

182 IJsl Nr. Tj 8-GB, redelijk zegel, redelijk gecentreerd. 400 4,00 €

183 IJsl Nr. Tj 9-GB, redelijk zegel, gedecentreerd. 800 12,00 €

184 IJsl Insteekkaartje met 17 Dienstzegels met o.a. Nr. Tj 9, 37/40-PL nvt 8,00 € 8,00

185 IJsl Insteekkaartje met 17 Dienstzegels met o.a. Nr. Tj 10, 22,-PL nvt 8,00 €

186 IJsl Nr. Tj 19-GB, redelijk zegel, gedecentreerd. 800 12,00 €

187 IJsl Nr. Tj 20-GB, redelijk zegel, gedecentreerd. 500 12,00 €

188 IJsl Nr. Tj 26/32-GB, goede serie. 375 8,00 € 8,00

189 IJsl Nr. Tj 33/40-GB, goede serie. 672 12,00 €

190 IJsl Nr. Tj 42-PF, goed en fris zegel. 140 2,00 € 2,00

191 IJsl Nr. Tj 48-PL, goed en fris zegel. 450 6,00 €
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192 IJsl Nr. Tj 50-PF, goed en fris zegel goede centrering. Dit zegel heeft een 

iets groter formaat veroorzaakt doordat een perforatie slag iets te laat 

kwam. Zie "dikke" tand onder.

1500 20,00 €

193 IJsl Nr. Tj 53 ll-GB, goed en fris zegel ietwat gedecentreerd. 500 5,00 € 7,50

194 IJsl Nr. Tj 53 ll-PF, goed en fris zegel ietwat gedecentreerd. 450 7,00 € 7,00

195 IJsl Nr. Tj 55-PL, goed en fris zegel. 250 4,00 €

196 IJsl Nr. Tj 56/58-PL, goede en frisse zegels. 350 5,00 €

197 IJsl Nr. Tj 58-PL, goed en fris zegel met miniem plakkerspoor en goede 

centrering.

200 3,00 €

198 IJsl Nr. Tj 74-GB, goed en fris zegel. 1100 20,00 €

199 IJsl 5x cover (w.o. 1x R) van IJsland » Engeland. Allen met censuur. 

Kwaliteit is wat minder mooi.

nvt 17,00 € 17,00

200 IJsl 5x cover met Nr. 615 allen met speciale dagstempels van Frimex 

1982 tentoonstelling.

nvt 2,00 €

201 IJsl 4x cover met Nr. 614 allen met speciale dagstempels van 

Hafnarfjörður 1983 tentoonstelling.

nvt 2,00 €

202 IJsl 6x cover uit 1984 allen met speciale dag stempels NORDIA '84. nvt 2,00 €

203 IJsl Insteekkaartje met 16 verschillende postfrisse Jule zegels tussen 

1971 en 1983.

nvt 2,00 € 3,50

204 IJsl Klusje met restant uit een speciaal verzameling van vis zegels 

(1939/1945) met best aardige dingen nog.

nvt 11,00 € 11,50

NOORWEGEN

205 Nor Nr. 2-GB, ietwat smoezelig  zegel met delen van 2 CHRISTIANIA  

stempels, goed gecentreerd.

1200 50,00 €

206 Nor Nr. 3b-GB, goed zegel met wat vet nummerstempel (817?), goed 

gecentreerd.

400+ 15,00 €

207 Nor Nr. 3b-GB, goed zegel met vol stempel CHRISTIANIA, datum 

onduidelijk .

750 7,00 €

208 Nor Nr. 5-GB, goed zegel met bijna vol stempel DRAMMEN 1-8-1862. 400 4,00 €

209 Nor Nr. 12-GB, goed zegel met CHRISTIANIA 16-8-1870 stempel, iets 

gedecentreerd.

450 12,00 € 12,00

210 Nor Nr. 16-GB, goed zegel met centraal geplaatst CHRISTIANIA 13-V-

1895 stempel, iets gedecentreerd.

350 10,00 €

211 Nor Nr. 19-GB, goed en fris zegel met CHRISTIANIA 25-XII-?? stempel, 

mooi gecentreerd.

600 18,00 € 18,00

212 Nor Nr. 21-GB, goed en fris zegel met wat dik CHRISTIANIA 14-8-1874 

stempel, iets gedecentreerd.

600 17,00 €

213 Nor Nr. 42b-GB, goed en fris zegel met F(REDERIKSS)TAD 11-XII-8? 

stempel, goed gecentreerd.

2500 95,00 €

214 Nor Nr. 42c-GB, goed en fris zegel met onleesbaar stempel, iets 

gedecentreerd.

225 5,50 €

215 Nor Nr. 50a-GB, goed zegel, 3-XI-96 stempel, iets gedecentreerd. 600 15,00 €

216 Nor Nr. 51Ab = Plaat II Type 2 (WM1)-GB, goed zegel, met delen van 2 

stempels LARVIK ??-V-89 stempel, gedecentreerd.

2000 60,00 €

217 Nor Nr. 207-208-210 + 347339 op zéér nette en frisse brief van RØA 7-5-

1953 naar Haarlem, NL.

nvt 7,50 € 7,50

218 Nor Nr. 234 + 347 op uitermate frisse luchtpostbrief van OSLO 14-12-

1946 naar Dordrecht, NL.

nvt 7,50 €

219 Nor Nr. 265 op beschadigde FDC van OSLO naar KOPENHAGEN met 

censuurstempel van beide steden.

600 9,00 € 9,00

220 Nor Nr. 408 + 442 op nette en frisse ansichtkaart naar Oostenrijk. Zegels 

ontwaard met speciaalstempel TRONDHEIM-KIRKENES - 20-6-'62 - 

NORDKAPP.

nvt 7,00 € 9,00

221 Nor Nr. 445 op frisse brief van Tromsø, 05-05-1965 naar Hanau, 

Duitsland. Brief draagt nevenstempel NORDLYS OBSERVATORIET - 

TROMSØ.

nvt 11,00 € 11,00

222 Nor Pzb. H55, 63, 72 en 77-PF, mooie frisse boekjes. 700 2,00 €

223 Nor Nr. TJ 78 2x + 83 op brief (met vouw maar raakt de zegels niet) van 

YTRE ENEBAKT 27-11-1972 naar OSLO. Dienstzegels op brief 

zien we niet zo vaak.

nvt 7,50 € 7,50

224 Nor Brevkort-krigsfangepost voor krijgsgevangenen, ongebruikt ietwat 

verkleurd.

nvt 2,50 €

 ZWEDEN

225 ZW Nr. 8-PF, gom wat verkleurd en gedecentreerd. Verder prima zegel. 8500 110,00 €

226 ZW Nr. 11c-GB met mooi centraal Stockholm 4-1-1872 stempel 1000 25,00 €

227 ZW Nr. 12-GB, goed zegel met delen van 2 stempels 850 22,00 €

228 ZW Nr. 17b-GB, goed zegel met blauw stempel 21-11-1875 900 25,00 €

229 ZW Nr. 18-GB, zegel oogt wat smoezelig maar is wel een lastig ding. 1300 45,00 €

230 ZW Nr. 44-GB, goed zegel, gedecentreerd 500 15,00 €

231 ZW Nr. 54 + 57 op nette R-brief  STOCKHOLM 16 RBT 3.11.1909 naar 

Parijs.

nvt 8,00 € 8,00
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232 ZW Nr. 105cz-106cc-108cc-112cc-113cc en 125-PL, redelijke zegels. 1460 12,00 €

233 ZW Nr. 140Acx + 140Ccx-GB, redelijke zegels. 1700 25,00 €

234 ZW Nr. 141Abc, 142Acxz, 142Acc, 142Ecx,142Ecxz-GB, redelijke zegels. 1175 18,00 € 22,00

235 ZW Nr. 141-GB, met plaatnummer vorm 3, redelijk/goed zegel. Zegels 

met plaatnummers zijn uiterst lastig te vinden.

nvt 30,00 €

236 ZW Nr. 142A-ZG- zonder gom, redelijk zegel. 2400 10,00 €

237 ZW Nr. 144ACbz. 144Ccx, 144Ecx-GB, redelijke zegels. 2800 42,00 € 42,00

238 ZW Nr. 145E, 145Ecx, 146E-GB, redelijke zegels. 920 16,00 € 16,00

239 ZW Nr. 147-GB, met links boven plaatnummer vorm 1, redelijk/goed 

zegel. Zegels met plaatnummers zijn uiterst lastig te vinden.

nvt 42,00 €

240 ZW Nr. 148A-GB, met rechts boven plaatnummer vorm 2, redelijk/goed 

zegel. Zegels met plaatnummers zijn uiterst lastig te vinden.

nvt 42,00 €

241 ZW Nr. 148A-GB, met rechts onder plaatnummer vorm 2, redelijk/goed 

zegel. Zegels met plaatnummers zijn uiterst lastig te vinden.

nvt 42,00 €

242 ZW Nr. 148A-GB, met rechts onder plaatnummer vorm 3, redelijk/goed 

zegel. Zegels met plaatnummers zijn uiterst lastig te vinden.

nvt 42,00 €

243 ZW Nr. 153/155-GB, redelijke set. 380 7,00 €

244 ZW Nr. 153bz + 155bz-GB, redelijk duo. 600 13,00 € 13,00

245 ZW Nr. 159bz-GB, redelijk zegel. 300 5,00 € 5,00

246 ZW Nr. 162cx-GB, redelijk zegel. 1300 21,00 € 21,00

247 ZW Nr. 165cx, 165cxz + 165cz-GB, redelijk trio. 750 13,00 € 13,00

248 ZW Nr. 196/210-GB, redelijke tot goede zegels. 8600 220,00 €

249 ZW Nr. 197cx-GB, redelijk goed zegel. 600 12,00 € 12,00

250 ZW Nr. 199-GB, redelijk zegel. 200 4,00 €

251 ZW Nr. 201-GB, redelijk zegel. 200 4,00 €

252 ZW Nr. 205-GB, redelijk zegel. 300 6,50 €

253 ZW Nr. 211/225-GB, redelijke zegels. 6000 155,00 €

254 ZW Nr. 214-GB, redelijk zegel. 300 6,50 €

255 ZW Nr. 215-GB, redelijk zegel. 300 6,50 €

256 ZW Nr. 219 single op redelijk nette brief van HALMSTAD 14-10-1924 

naar Londen, GB. Brief heeft vert. vouw. Zegel is minder mooi

800 6,00 €

257 ZW Nr. 233a + b-GB, 2 nette zegels 450 9,00 €

258 ZW Nr. 240Cv¹-GB = Var : Vlaggenmast net zegel 500 11,00 € 11,00

259 ZW Nr. 259BC + CB-PL, CB is geknipt. nvt 2,00 €

260 ZW Nr. 259CB-GB. Prima stel 350 8,00 € 9,00

261 ZW Nr. 261BC-GB. Prima stel 350 8,00 € 10,00

262 ZW Nr. 261CB-GB. Prima stel 350 8,00 € 11,00

263 ZW Nr. 262BC-GB. Prima stel 700 15,00 € 20,00

264 ZW Nr. 262CB-GB. Prima stel 700 15,00 € 21,00

265 ZW Nr. 266BC-GB. Prima stel 350 8,00 € 8,00

266 ZW Nr. 266CB-GB. Prima stel 350 8,00 € 8,00

267 ZW Nr. 266BC/CB + 267 BC/CB-PL, 4 goede Pzb paartjes. nvt 13,00 €

268 ZW Nr. 267BC-GB. Prima stel 450 10,00 €

269 ZW Nr. 267CB-GB. Prima stel 450 10,00 €

270 ZW Nr. 269B 2x L+R-GB. Prima stel 1200 26,00 €

271 ZW Nr. 275BB-PF 2x strip van 4 paren uit Pzb. 1 strip normaal + 1strip 

met Variant: "Pale head". 

560+ 7,50 €

272 ZW Nr. 275IIC-PF strip van 3 paren uit Pzb?. 10 BOD

273 ZW Nr. 318BC-GB. Prima stel 350 8,00 € 8,00

274 ZW Nr. 318CB-GB. Prima stel 350 8,00 € 8,00

275 ZW Nr. 320B 2x L+R-GB. Prima stel 350 8,00 €

276 ZW Nr. 320BC-GB. Prima stel 2200 47,50 € 48,00

277 ZW Nr. 320CB-GB. Prima stel 2200 47,50 € 47,50

278 ZW Nr. 321BB-GB. Prima stel 400 9,00 €

279 ZW Nr. 321BC-GB. Prima stel 350 8,00 € 10,00

280 ZW Nr. 321CB-GB. Prima stel 350 8,00 €

281 ZW Nr. 322-PF, mooi fris zegel. 270 5,00 € 5,00

282 ZW Nr. 328 2x B + 329-PF, mooie frisse zegels. 440 8,00 €

283 ZW Nr. 332BC-GB. Prima stel 1600 35,00 € 35,00

284 ZW Nr. 332CB-GB. Prima stel 1600 35,00 € 37,00

285 ZW Nr. 336-PF, mooi fris zegel. 530 11,00 €

286 ZW Nr. 337B + BB + C-PF, mooi fris zegel. 1440 28,00 €

287 ZW Nr. 406A op minuscuul klein kaartje met vast bevestigde wimpel naar 

NL. Heel apart! Zien!!

nvt 5,00 €

288 ZW Nr. 1742 2x op Express brief naar NL. nvt 2,00 €

289 ZW Drie insteekkaartjes met postfris materiaal jaren 60. waarbij paartjes 

uit Pzb's.

1200+ 6,50 €
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290 ZW Nr. 5 - NADRUK in velletje met gedeeltelijke dubbel perforatie. Komt 

uit de SFF catalogus 1977.

nvt 4,00 €

291 ZW Pzb. H 214B mooi fris boekje. 80 1,50 €

292 ZW Pzb. H 228B mooi fris boekje. 180 3,00 €

293 ZW Pzb. H 292 mooi fris boekje. 40 BOD

294 ZW Pzb. H 301 mooi fris boekje. 60 1,00 €

295 ZW Pzb. H 316 mooi fris boekje. 60 1,00 €

296 ZW Pzb. H 357 mooi fris boekje. 90 2,00 €

297 ZW Pzb. H 402 mooi fris boekje. 120 2,50 €

298 ZW Pzb. H496/497 +545 +548 +550 mooie frisse en luxe boekjes. 950 9,00 €

299 ZW Pzb. HA 18 mooi fris boekje. 150 3,00 €

300 ZW Nr. L 7b-GB, Net en fris zegel, iets gedecentreerd met rondstempel. 400 13,00 €

301 ZW Ongefrankeerde FRANCO vouwbrief van het Zweedse postkantoor in 

Hamburg 21-6-1865 naar Stockholm met vierkantstempel Hamburg 

K.S.P.A. (D) STEMPEL.

nvt 12,50 €

302 ZW Vouwbrief van Glasgow, Schotland, naar Landskrona, Zweden, 30-4-

1872, via Kopenhagen. Gefrankeerd met Stanley Gibbons nr. 43 en 

93 (plaat 12) met nevenstempels, in rood, PD en 2 ½.

£ 125 33,00 €

303 ZW Ongefrankeerde dienstbrief van Jönköping 30-4-1889 naar 

Wenersborg.

nvt 8,00 €

304 ZW Ongeadresseerde Aerogram met 1e dagstempel (ballonpost) 4-6-68. nvt 6,00 €

DENEMARKEN

305 DK Nr. 2, 3 en 9-GB (6 ex.) op insteekkaartje in div. kwaliteiten. 2000 15,00 €

306 DK Nr. 9 (rouletted) op redelijk nette brief. Zegel onwaard met drie rings 

ESROM stempel. Met neven stempel HELSINGØR 23-5-1863 en  

LYNGBY 24-5 stempel op a.z. 

nvt 23,00 €

307 DK Nr. 11-GB net zegel, goede centrering, met Nr stempel 1. 400 3,50 €

308 DK Nr. 11/13-GB op insteekkaartje in div. kwaliteiten. 1180 8,00 €

309 DK Nr. 12a-GB, met dubbel afgeslagen nummerstempel 5, goed zegel 750 18,00 €

310 DK Nr. 20-GB, met nummerstempel, redelijk zegel 300 7,00 €

311 DK Nr. 20, 5e druk in paar op nette binnenlandse brief van Kopenhagen 

22-03-1873 naar Assens, 23-03-1873. Zegel ontwaard met ietwat 

smoezelig KPH stempel.

900 DKK 11,00 €

312 DK Nr. 21-GB, met nummerstempel (1), redelijk zegel met delen van 2 

watermerken.

1000 33,00 €

313 DK Nr. 22-GB, met nummerstempel (2), redelijk zegel met iets krappe 

tanding onder + Var. Witte stip voor D.

90+ 3,50 € 5,00

314 DK Nr. 28g-PF = 7e druk. Mooi, fris en luxe zegel. Volgens inzender is 

het positie 61 in het vel. Zie meegeleverd kopie certificaat.

2400 75,00 €

315 DK Insteekkaartje met 9 st. "bi-color" Øre zegels in div. kwaliteiten. 450 4,00 € 4,00

316 DK Nr. 30-GB Goed uitziend zegel, echter rechter bovenhoek is 

gerepareerd! 

750 BOD

317 DK Nr. 31-GB net en fris zegel met Var. Beschadigde M op mooi 

gemaakt enveloppedeel. Met vol HORUM 9-12-1892 stempel.

nvt 6,50 € 6,50

318 DK Nr. 34-GB, goed zegel met combistemepl (181) 300 10,00 €

319 DK Nr. 35-GB, goed zegel met centraal stempel MARSTAL 1-8. 350 9,00 €

320 DK Nr. 36-GB, met nummerstempel, redelijk zegel. 350 8,00 €

321 DK Nr. 37-GB, fris zegel met licht AALBORG 14-7 stempel. Iets 

gedecentreerd

600 15,00 €

322 DK Nr. 47-GB, redelijk zegel met zwaar stempel. 500 3,00 €

323 DK Nr. 47-GB, zegel redelijk gecentreerd met onleesbaar stempel. 600 20,00 €

324 DK Nr. 48-GB, zegel redelijk gecentreerd + ietwat zwaar stempel  11-7-

1912.

500 1,00 €

325 DK Nr. 48-GB, zegel redelijk gecentreerd met licht stempel. 600 20,00 €

326 DK Nr. 49-PF, mooi fris zegel perfect gecentreerd. 500 14,00 € 14,00

327 DK Nr. 50-GB, redelijk zegel iets gedecentreerd. VERVALLEN!! 900 VERVALLEN

328 DK Nr. 52-GB, zegel redelijk gecentreerd + met combinatie stempel  181. 550 3,00 €

329 DK Nr. 52-GB, redelijk zegel, gedecentreerd met stom ringstempel. 550 15,00 €

330 DK Nr. 56/61-GB op insteekkaartje. 86 BOD

331 DK Nr. 63/68 + 64a en 64b-GB, redelijke zegels. 1279 7,00 €

332 DK Nr. 69/75-GB, zegels in div. kwaliteiten. 150 1,00 €

333 DK Nr. 69 op nette briefkaart van KJØBENHAVN STR 15-10-1908. Zegel 

met Var. Trissefejl! (AFA 54t)

nvt 7,00 € 13,00

334 DK Nr. 77-GB in mooie, frisse strip van 5! 2e Zegel van links met Var. 

Rode vlek bij voorpoot bij rechter leeuw! (AFA 78bz)

nvt 9,00 € 13,00

335 DK Nr. 77 op nette, frisse lokale brief (klein scheurtje in cover) binnen 

KJØBENHAVN KKB  22-02-1912. Zegel met Var. Misvormde staart 

in linker leeuw!

nvt 9,00 € 9,00

336 DK Nr. 79 op nette, frisse lokale ansichtkaart binnen KJØBENHAVN BBB  

17-12-1910. Zegel met Var. M & A verbonden

nvt 8,00 € 8,00
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337 DK Nr. 87-GB in mooi, fris paar, rechter zegel met Var. Punt op 

onderste voet van rechter leeuw !

nvt 8,00 € 13,00

338 DK Nr. 87-GB mooi, fris zegel met Var. Dikke/gevulde staart van linker 

leeuw !

nvt 8,00 € 13,00

339 DK Nr. 90-GB, in paar met reclame aanhangsel (AFA RE 11) netjes en 

licht gestempeld.

2800 40,00 € 40,00

340 DK Nr. 92-PF in fris hoekblok van 4 met velrandnummer 294Z 320+ 10,00 €

341 DK Nr. 92 + 96 in reclame paren + 86 en 92 in rolpaar (86 SX) op 

binnenlandse brief (NÆSTVED 14-2-1932) brief heeft verticale vouw. 

(AFA RE 31 + 43 + Sa 1).

nvt 10,00 €

342 DK Nr. 96b-PF, prima zegel, gedecentreerd met licht potlood notitie op 

a.z..

550 15,00 €

343 DK Nr. 101 - TBb + bv-PF = 2x 5 øre Tête-bêche zegels met en zonder 

wit tussenveld.

675 12,00 €

344 DK Nr. 110a-GB, fris zegel, met vlagstempel 400 12,00 €

345 DK Nr. 120-GB, redelijk zegel goed gecentreerd. 1400 10,00 €

346 DK Nr. 122b-GB, goed zegel ietwat dik stempel. 800 10,00 €

347 DK Nr. 123-PF, mooi fris zegel, fractie gedecentreerd 550 14,00 €

348 DK Nr. 129 in blok van vier op goede brief van Kopenhagen naar Wenen, 

Oostenrijk. Dit zegel is lastig op brief te vinden.

nvt 9,00 €

349 DK Nr. 144-GB, goed zegel, licht gestempeld. 500 5,50 €

350 DK Nr. 154-PL, mooi en fris zegel, iets gedecentreerd 450 8,00 €

351 DK Nr. 158-PL, mooi en fris zegel, iets gedecentreerd. 150 1,50 €

352 DK Nr. 158 op R-brief van KPH 5-7-1921 naar Hannover. Correcte 

enkelfrankering.

400 DKK 11,00 €

353 DK Nr. 160-PL, mooi en fris zegel, iets gedecentreerd. 100 1,50 €

354 DK Nr. 164-GB, mooi fris zegel, fractie gedecentreerd met delen van 2 

stempels.

350 8,00 €

355 DK Nr. 168/169-PL, goed duo. 250 2,50 €

356 DK Nr. 168/169-PF, goed duo. 500 5,50 €

357 DK Nr. 181, 182, 184, 185, 190 en 191-PL, redelijke/goede zegels 385 2,00 € 2,00

358 DK Nr. 183, 186, 187, 188, 189, 192 en 193-GB, redelijke/goede zegels. 1040 5,00 € 5,00

359 DK Nr. 197-PL, net zegel. 100 1,00 €

360 DK Nr. 198-PF, net zegel met iets gomberoering. 1000 18,00 €

361 DK Nr. 200-PF, net zegel. 450 8,00 € 8,00

362 DK Nr. 201/212-GB, in 6 nette, frisse paren. 1400 14,00 €

363 DK Nr. 201 + 203-PF. Mooi verticaal paar. 200+ 4,00 € 4,00

364 DK Nr. 202 + 204-PF. Mooi verticaal paar. 200+ 4,00 € 4,00

365 DK Nr. 205 + 207-PF. Mooi verticaal paar. 200+ 4,00 € 4,00

366 DK Nr. 206 + 208-PF. Mooi verticaal paar. 200+ 4,00 € 4,00

367 DK Nr. 205/208-GB, in luxe blok van 4 met centraal KBH 24.1.1925 

stempel.

250+ 4,00 € 4,00

368 DK Nr. 214-GB, goed en fris zegel met KBH 11.5.35 stempel. 700 12,00 €

369 DK Nr. 215-GB, redelijk zegel met muizentandje. KBH 3.10.1935 

stempel.

550 6,00 €

370  Nr. 221-GB op briefstukje met "Productienummer" No 329 I nvt 3,00 €

371 DK Nr. 221/226-PL, 11 zegels i redelijke kwaliteit. 600 BOD

372 DK Nr. 226-PF, net zegel met gom vlekje maar wel met hoekranden en 

Nr. 455 I.

400+ 9,00 €

373 DK Nr. 227-GB in mooi zegel met Var. Dubbeldruk : Dolfijn in visnet! = 

AFA 203x

nvt 9,00 € 9,00

374 DK Nr. 243/245-PL, goede en frisse set. 250 BOD 1,00

375 DK Nr. 243/245-PF, gom met wat vlekjes, verder goede set. 550 4,50 €

376 DK Nr. 243/245-PF, mooie frisse set. 550 11,00 €

377 DK Nr. 246/255-GB, nette set. 400 3,00 €

378 DK Nr. 246/255-PL, Mooie, frisse zegels. 675 11,00 €

379 DK Nr. 267 TB-PF, Mooi en fris Tête-bêche met wit veld. 225 4,50 € 4,50

380 DK Nr. 269 TB-PF, Mooi en fris Tête-bêche met wit veld. 300 7,00 € 7,00

381 DK Nr. 270 TB¹ +TB²-PF, Mooi en frisse Tête-bêche paren. 1600 38,00 €

382 DK Nr. 102+278, 111a+279 en 227a+280-PF. Mooie Dybøl paren. 650+ 13,00 €

383 DK Nr. 278 H¹ -PF, Mooi en fris 5 øre blok (Dybøl). 350 7,00 €

384 DK Nr. 280 H³ -PF, Mooi en fris 15 øre blok (Dybøl). 650 13,00 €

385 DK Nr. 278 H¹ + 279H² +280H³ -PL, 3 blokken (Dybøl). 2 zegels met 

lichte vouw verder prima.

675 12,50 €

386 DK Nr. 331 op minder mooi geopende brief. Zegel ontwaard met het 

stempel Det Danske BRIGADE I Tyskland : 27-10-1948

nvt 4,00 €

387 DK Nr. 331 op redelijk frisse brief (met inhoud). Zegel ontwaard met het 

stempel Det Danske KOMMANDO I Tyskland : 9-11-1956

nvt 5,50 €

388 DK Nr. 396-GB met Var.korte balk in overdruk (AFA 364ax) nvt 5,00 € 5,00

389 DK Nr. 1140-GB met Var. Verschoven zwartdruk nvt 5,00 € 5,00
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390 DK Insteekkaartje met 8 divers gestempelde zegels, sterstempels en 

langstempel

nvt 4,00 €

391 DK Insteekkaartje met lotje ongebruikte zegels o.a. 78/79. nvt 2,00 €

392 DK Vóórfilatelistische vouwbrief van Kopenhagen 26-6-1841 naar 

Randers 27-6-1841, met het Kopenhaagse postkantoor 

begeleidingsnota nog bevestigd aan de brief. Met op a.z. in potlood 

notitie betreffende het gebruikte stempel.

nvt 10,00 €

393 DK Nr. 7 op Postwisselbrief van Skanderborg 1-2-1862, naar 

Kopenhagen 2-2-1862 zegel ontwaard met nr. stempel 63. (Extra 

waardering 1500 DKK in AFA) brief met gebruikssporen.

200++ 45,00 €

394 DK 7x oudere enkele briefkaart + 1 x antwoord gedeelte van dubbele 

briefkaart. Allen ongebruikt.

nvt 3,00 €

395 DK 3x oudere dubbele briefkaart. Allen ongebruikt. nvt 2,00 €

396 DK Briefkaart van Guldager, 8-5-'46 naar Frederikshavn. Porto vrije kaart 

gefrankeerd met het Tarp/Esbjerg interneringszegel! Zeldzaam!! Dit 

was een kamp met vnl.. Oostenrijkse geïnterneerden. Een meer dan 

lastig en goed item!!

nvt 65,00 €

397 DK 4 brieven met afstempelingen waarin postkoetsen staan 3x DK + 1x 

Duitsland.

nvt 7,00 €

398 DK 2x Nr 893 op twee brieven. De rode kleur op het zegel is een keer 

normaal en een keer veel te licht. Word in DK als variant 

beschouwd.!

nvt 6,50 € 6,50

399 DK Insteekkaartje met 13-GB Dienstzegels (Tj). 750+ 5,00 €

400 DK Nr. TJ 7b-GB (Dienstzegel) goed zegel (geknakt hoekje), fractioneel 

gedecentreerd. Met Var. Afgesneden rechter onderframe.

nvt 6,50 € 6,50

401 DK Nr. TJ 7b-PF (Dienstzegel) goed zegel, ietwat gedecentreerd. 300 6,00 €

402 DK Nr. TJ 8-GB (Dienstzegel) goed zegel mwr mooi vol stempel AARHUS 

- I, goed gecentreerd. Met Var. Linker bovenhoek/Frame gedeukt 

en beschadigd.

nvt 8,50 € 8,50

403 DK Nr. TJ 11-PF (Dienstzegel) goed zegel ietwat kort tandje onder, goed 

gecentreerd. Met Var. Rechter bovenhoek afgeschuurd.

nvt 6,00 € 6,00

404 DK Nr. TJ 12a-GB (Dienstzegel) goed zegel, goed gecentreerd. Met Var. 

Rechter bovenhoek/frame ingedeukt.

nvt 6,50 € 6,50

405 DK Nr. TJ 12b-GB (Dienstzegel) goed zegel, ietwat gedecentreerd. Met 

Var. 2 inkepingen in linker bovenframe.

nvt 6,00 € 6,00

406 DK Nr. L 1/L 9-GB op insteekkaartje (Portzegels). 710 5,00 €

407 DK Nr. L 5-PL (Portzegel) goed zegel, redelijk gecentreerd. 200 4,00 €

408 DK Nr. L 6-PL (Portzegel) goed zegel, redelijk gecentreerd. 150 2,00 €

409 DK Nr. L 8-PL (Portzegel) goed zegel, goed gecentreerd. 80 1,00 €

410 DK Nr. L 10/L 38-GB op insteekkaartje (Portzegels) niet compleet. 1365 8,00 €

411 DK Nr. L 24-PL (Portzegel) mooi en fris zegel, goed gecentreerd. 70 1,00 €

412 DK Nr. GB 1/GB 5-GB op insteekkaartje (Gebyr). 80 BOD

413 DK Nr. GB 1-PF (Gebyrzegel) mooi en fris zegel, goed gecentreerd 300 11,00 €

414 DK Nr. PF 2,7 en 17 + 11 andere-PL op insteekkaartje (Postfærge). nvt 6,00 € 6,00

415 DK Nr. PF 3,6 en 7 + 11 andere-PL op insteekkaartje (Postfærge). nvt 6,00 € 6,00

416 DK Nr. PF 4-PL, (Postfærge) fris en fruitig zegel. 60 1,00 € 1,00

417 DK Nr. PF 8, 14, 15, 18, 21, 24. 28, 30, 40 en 46-PL op insteekkaartje 

(Postfærge).

nvt 2,00 € 2,00

418 DK Nr. PF 13, 14, 15, 21, 24-PF/PL op insteekkaartje (Postfærge). 43 BOD 1,00

419 DK Nr. PF 46-GB, (Postfærge) in blok van 6 met mooi volstempel 

NORBY - FANØ

42+ 3,00 € 3,00

420 DK Nr. PF 47-PF, (Postfærge) in paar met velrandnummer L 155 16+ 2,00 € 2,00

421 DK Nr. PF 14, 15, 18, 21, 24. 28, 30, 40 en 46/47-PF op insteekkaartje 

(Postfærge).

61 3,00 € 3,00

422 DK Insteekkaartje met wat "back of the book" zegels, Gebyr, Avis, Dienst 

en Port. O.A. L1/2, 1920 en GB1 en 3.

nvt 8,00 €

423 DK Insteekkaartje met klassieke Jule zegels-GB allen met datumstempel nvt 7,00 € 10,00

424 DK Insteekkaartje met 14x oudere Jule zegels-PF (1904 - 1949) + 4x PL nvt 15,00 € 15,00

425 DK Insteekkaartje met 13x oudere Jule zegels-PF (1905 - 1951) + 1x PL nvt 12,00 € 12,00

426 DK Privé Pzb t.g.v. postzegeltentoonstelling Esbjerg 1993, met reclame 

van GIROBANK. Inhoud 8x Facit 979 + 16x 346b. Dit soort privé 

boekjes werden in klein oplagen vervaardigd en zijn lastig te vinden.

nvt 10,00 € 15,00

427 DK 2x Pzb's  (H17 + 18). 105 1,50 €

428 DK 4x Pzb's met verschillende kaftjes c.q. inhoud (H45-47). 365 5,50 €

429 DK Pzb H47, mooi en fris boekje 50 2,00 €

430 DK Pzb H48, mooi en fris boekje 60 2,00 €

431 DK 2 x Pzb's  (H51 + HS46 ). 280 4,00 €

432 DK Nr. L15 - 2x op ondergefrankeerde ansichtkaart vanuit België. Lastig 

zegel om op stuk te vinden!!

800+ 16,00 €

433 DK Grundtvigskirken : Slania proefzegel uit 1968-PF. 100 2,50 €
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434 DK Rytterstatuen : Slania proefzegel uit 1985-PF. 70 2,00 €

SLEESWIJK-HOLSTEIN

435 SLH Slesvig AFA Nr 7-GB, goed zegel, boven ietwat kort. Met 

Nummerstempel 124 (Neumunster)

250 6,00 € 6,00

436 SLH DK AFA Nr 7-GB, goed zegel, redelijk tot magere randen. Met 

Nummerstempel 9 (Bredsted)

370 6,00 €

437 SLH Duitse briefkaart gefrankeerd met 5 Pfennig van HADERSLEBEN = 

HADERSLEV 12-3-1915 naar Oldenburg. Zegel ontwaard met 

HADERLEBEN - (SCHLESWIG) 1

nvt 7,00 € 7,00

SLEESWIJK - PLEBSCIT 1920

438 SLW Nr. 1/14-PL (11/14-ZG). Nette set zonder opdruk. 350 7,00 €

439 SLW Nr. 1/11 op aangetekende brief (verticale vouw) met 

verzoekafstempeling FLENSBURG 11-2-1920 naar Leipzig.

nvt 11,00 €

440 SLW Nr. 1-GB. Net zegel, donkergrijs. 5 2,00 €

441 SLW Nr. 4-GB. Net zegel met volstempel SONDERBORG 10-2-1920. 5 2,00 €

442 SLW Nr. 7-GB. Net zegel met volstempel FLENSBORG 14-3-1920. 12 2,00 €

443 SLW Nr. 10-GB. Net zegel, blauw-groen, met stempel FLENSBORG 14-3-

1920.

45 2,00 €

444 SLW Nr. 15/28-PL. Nette set met opdruk "ZONE 1". 230 5,00 € 5,00

445 SLW Insteekkaart met 9 zegels Sleeawijk gerelateerd. nvt 2,00 €

DWI

446 DWI Nr. 5-GB, net zegel. 300 9,00 € 9,00

447 DWI Nr. 5-ZG, mooi fris zegel om te zien echter dunne plek. 250 BOD

448 DWI Nr. 6-GB, fris zegel, iets gedecentreerd, stom ringstempel, goede 

perf. Met Var. Omgekeerd Raam. (AFA 6y).

600 20,00 € 20,00

449 DWI Nr. 10-GB, fris zegel, iets gedecentreerd, ruwe perf. 300 2,00 € 2,00

450 DWI Nr. 11-GB, Vreemd formaat en vreemde tanding (Nagetand?!). 1800 75,00 €

451 DWI Nr. 16-GB, net zegel. 150 4,00 €

452 DWI Nr. 17-GB, net zegel, gedecentreerd. 500 15,00 €

453 DWI Nr. 19/22-GB, frisse set, allen met rondstempels. 1200 40,00 €

454 DWI Nr. 21-GB, fris zegel, iets gedecentreerd, goede perf. 300 8,00 €

455 DWI Nr. 29/31-GB, frisse set, 29 met vreemd (nep?) stempel de anderen 

met rondstempels.

1850 50,00 €

456 DWI Nr. 30-GB, fris zegel, gedecentreerd, goede perf. 500 15,00 €

457 DWI Nr. 31-GB, fris zegel, gedecentreerd, goede perf. 700 22,00 €

458 DWI Nr. 49, 55 en 56-PL, mooi en fris setje. 150 1,00 €

459 DWI Bk 5b Mooie frisse ongebruikte 2 Cents enkele briefkaart. 150 2,00 € 2,00

460 DWI Nr. 5 op 2 cents konvolut. Zegel beschadigd maar toch wel een zéér 

lastige combinatie.

nvt 24,00 €

FØROYAR

461 FØ FØ - DK Nr. 227 op Julekaart  van Haldersvig naar Thorshavn. 

Zegel ontwaard met sterstempel HALDERSVIG (vaag) + 

aankomststempel THORSHAVN 31-12-1940.

2000 13,00 €

462 FØ DK Nr. 233b-GB, fris zegel, met THORSHAVN 7-1-1934 stempel. nvt 5,00 €

463 FØ DK Nr. 259-GB, fris zegel, met THORSHAVN 24-1-1938 stempel. nvt 5,00 €

464 FØ FØ - DK Nr. 299 op fris briefje van Thorshavn naar Kvívík. Zegel 

ontwaard met Datum stempel Thorshavn 26-10-1943. Brief is met 

inhoud = rekening voor 48 pakken margarine.

nvt 11,00 €

465 FØ FØ - DK Nr. 299 op fris briefje van Vestmanhavn naar Köbenhavn. 

Zegel ontwaard met uitgeslepen sterstempel Vestmanhavn + 

aankomststempel THORSHAVN 13-2-1948.

200 9,00 € 9,00

466 FØ FØ - DK Nr. 319b op een geheel complete (3delig) niet afgehaalde 

c.q. geïnde Giro incassokaart. Verzonden binnen THORSHAVN 24-

01-1970.

nvt 11,00 €

467 FØ Nr. 5-ZG, fris zegel. nvt 9,00 €

468 FØ Nr. 6-GB, redelijk zegel met onleesbaar stempel. nvt 6,50 €

469 FØ Nr. 6-GB, samen met DK 236b en 112 op briefstukje met 

THORSHAVN KLIPFISK stempel.

nvt 6,50 € 6,50

470 FØ FØ - Nor Nr. 484 op nette frisse scheepsbrief naar DK met 

PAQUEBOT in kastje stempel. Nevenstempel Tórshavn 4-7-1975.

nvt 7,00 €

471 FØ FØ - Grl. Nr. 80 + 84 op nette frisse scheepsbrief naar Kvívík, FØ met 

ÜR GRØNLAND in kastje stempel. Nevenstempel Tórshavn 28-9-

1975.

nvt 7,00 €

472 FØ Nr. 210 + Julezegels 1990 op nette frisse brief van HVALBA 04-12-

1990 naar Kristiansand, Noorwegen.

nvt 2,50 €

GROENLAND

473 Grl Grl. - DK Nr. 105 2x op ansichtkaart van DANSK NORDOST 

GRØNLANDS EKSPEDITION 1938-1939. Zegels ontwaard met het 

speciale expeditie stempel (160.Bro.22 volgens Wowern).

500 21,00 € 21,00
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474 Grl DK Nr. 359 op brief van Kopenhagen » Sukkertoppen, Groenland. 

Zegel ontwaard met het stempel van Grønlands Postkontor, 

København 7-5-1958.

nvt 13,00 € 13,00

475 Grl Nr. 1/9-PL, mooie en frisse set. 260 2,00 €

476 Grl Nr. 5 op nette, frisse ansichtkaart DANSK PEARYLAND 

EKSPEDITIONE naar KBH, DK. Zegel ontwaard met het 

expeditiestempel PEARYLAND 1 Aug. 1948 NORDGRØNLAND 

(161.Bro.02 volgens Wowern).

100 2,50 € 2,50

477 Grl Nr. 6 + 8 op nette, frisse brief van GODTHAAB 07-04-1948 naar 

KBH, DK.

1000 21,00 €

478 Grl Nr. 8 op mooi en fris briefje van GODTHAAB, 14-11-1953 naar KBH, 

DK.

900 18,00 €

479 Grl Nr. 14-PL, met uitermate licht plakkerspoor, prima zegel. 160 3,00 €

480 Grl Nr. 18-PF, in alle opzichte luxe + het duurste zegel uit de serie. 350 6,00 €

481 Grl Nr. 19-GB, mooi zegel. 600 15,00 €

482 Grl Nr. 20-GB, mooi zegel. 600 15,00 €

483 Grl Nr. 21-GB, mooi zegel. 600 15,00 €

484 Grl Nr. 24-PF luxe zegel, goed gecentreerd, met opdruk "DANMARK 

BEFRIET" los op  pergamijn papier!!

1000 21,00 € 21,00

485 Grl Nr. 25-GB, mooi zegel. 750 20,00 €

486 Grl Nr. 26-GB, mooi zegel. 750 20,00 €

487 Grl Insteekkaartje met 15 zegels-GB, tussen Nr. 28 en 41. 300 2,00 €

488 Grl Nr. 28-GB, fris exemplaar met GRØNLAND stempel. 5 BOD

489 Grl Nr. 31-PF, fris exemplaar. 5 BOD

490 Grl Nr. 36 als enkelfrankering op nette en frisse brief van GODTHAAB 26-

04-1957 » KBH, DK.

150 4,00 €

491 Grl Nr. 39 enkelfrankering op nette en frisse brief van SKJOLDUNGEN 

PR. ANGMAGSSALIK 21-09-1965 » Nørresundby, DK.

150 4,00 €

492 Grl Nr. 44 als enkelfrankering op nette en frisse brief van NARSSAQ 04-

02-1963 » MIDDELFART, DK.

100 2,50 €

493 Grl Nr. 2x 48 + 80 op nette brief van Claushavn 19-07-1976 naar 

Stockholm, Zweden.

nvt 1,00 €

494 Grl Nr. 58 op nette brief van Julianahaab 17-06-76 » Virum, DK. nvt 1,00 €

495 Grl Nr. 58 in blok van 4 op kwijtingformulier waarmee strafport voor 

meerder stukken, via postbus ontvangen, in één keer betaald konden 

worden. Zegels ontwaard met DUNDAS 15-09-1970 stempel. Een 

apart stukje!

nvt 10,00 €

496 Grl Nr. 75 op nette brief van TUGSSAQ - Pr. UPERNARVIK 8-10-1976 

Naar Handen, Zweden.

nvt 1,00 €

497 Grl Nr. 211/216 = Blok 3-GB, fris exemplaar met FDC stempel. 190 1,00 €

498 Grl Nr. 236/237 = Blok 4-GB, fris exemplaar met FDC stempel. 120 3,00 €

499 Grl Nr. 243 = Blok 5-GB, fris exemplaar met FDC stempel. 140 4,00 €

500 Grl Nr. 371/373 = Blok 22-PF, fris exemplaar in originele souvenir 

verpakking.

90 0,50 € 1,50

501 Grl Nr. 389/390 = Blok 26-PF, fris exemplaar. 75 3,00 €

502 Grl Nr. 394/395 = Blok 29-PF, fris exemplaar. 75 3,00 €

503 Grl Insteekkaartje met 5 zegels 2x FDC en 2 postfrisse Pzb's. nvt 8,00 € 8,00

504 Grl Nr. 642-PF uit blok 97 = andere perf. dan vel zegel. 25 BOD 1,00

505 Grl Nr. 662B/665B-PF blokje van 4 zelfklevers uit boekje 44. 167 4,00 €

506 Grl Nr. 666-PF uit blok 103 = andere perf. dan vel zegel. 25 BOD 1,00

507 Grl Nr. 683-PF = blok 106 45 BOD 1,00

508 Grl Nr. 700-PF = blok 114 100 2,00 € 2,00

509 Grl Nr. ???-PF zegel (met velrand rechts) uit blok "Kofoeds Skole" van 2e 

helft 2017. Dit zegel word niet los uitgeleverd.

nvt 2,00 €

510 Grl Insteekkaartje met 11 Jule zegels PF/PL (1947/1989) 30 3,00 €

511 Grl Zwartdruk nr 2. (HAFNIA 2001). nvt BOD 1,00

512 Grl Brief met USA frankering vanuit Arctic Station op THULE (APO 858) 

naar DK. 19-06-1948.

nvt 12,00 € 12,00

513 Grl US Aerogram van THULE (APO 858) naar Air Base 

SØNDERSTRØM = APO 121.

nvt 12,00 € 12,00

514 Grl Deense giro overmakingkaart/pakketkaart. Gebruikt als pakketkaart 

van KBH naar ANGMAGSSALIK, 19-08-1974, Groenland. Met KBH 

frankeerautomaat betaald. Kaart is retour gezonden. Een apart 

Groenlands posthistorisch document met zéér veel postale 

bemerkingen, labels en stempels.

nvt 5,00 €

515 Grl Pakke Porto Nr. P2 -GB, met zéér licht K1 stempel en dunne plek 

maar wel met Var. Druppel op rechter buitenframe!

7500 115,00 €

516 Grl Pakke Porto Nr. P4 I-PL, goed en fris zegel. 450 9,00 €

517 Grl Pakke Porto Nr. P4 III-PL, goed en fris zegel. 450 8,00 €

518 Grl Pakke Porto Nr. P5 I-PL, fris zegel, redelijk/goed gecentreerd op licht 

papier.

2500 25,00 €
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519 Grl Pakke Porto Nr. P5 II-GB, goed en fris zegel, gedecentreerd Met 

ovaal stempel.

900 15,00 € 23,00

520 Grl Pakke Porto Nr. P5 II-PL, fris zegel, redelijk/goed gecentreerd op grijs 

papier.

2500 25,00 €

521 Grl Pakke Porto Nr. P6 II-GB, goed en fris zegel + Var. Rechts privé 

nagetand Met ovaal stempel.

1200+ 20,00 € 20,00

522 Grl Pakke Porto Nr. P6 II-ZG, net en fris zegel 1200 18,00 €

523 Grl Pakke Porto Nr. P8 I-PL, goed en fris zegel. 2400 33,00 € 33,00

524 Grl Pakke Porto Nr. P9-GB, net en fris zegel met AVANE 13 stempel 

(100SEK)

190 8,00 €

525 Grl Pakke Porto Nr. P9 II-PL, net, schaars en fris zegel 1700 25,00 €

526 Grl Pakke Porto Nr. P 12-PL, goed en fris zegel. Met rond lila datum 

stempel uit 1937.

1800 32,00 € 32,00

527 Grl Pakke Porto Nr. P13-PL, net en fris zegel, redelijk/goed gecentreerd 225 6,00 €

528 Grl Pakke Porto Nr. P15-PL, net en fris zegel, redelijk/goed gecentreerd 

met Var. Wit vlekje aan poot van P in PORTO

225+ 6,00 € 6,00

529 Grl Pakke Porto Nr. P15-PF, net en fris zegel, goed gecentreerd 450 12,00 € 12,00

530 Grl Pakke Porto Nr. P17c v¹-PL, net en fris zegel, goede perforatie en 

goed gecentreerd de lastigste kleurvariant met Var. Streep boven 2e 

meeuw rechts.

1100+ 25,00 € 25,00

531 Grl Grl. 3 souvenir velletjes van het Groenlandse kinderfonds. 300 2,00 €

THULE

532 Grl Thule Nr. 1/5-PL, frisse set echter wel wat album zwart op a.z. 200 1,00 € 1,00

533 Thu Thule Nr. 1/5-PL, frisse set + Rode Kruis nieuwdruk (N¹) velletje 

Cliché Nr. 8-PF.

250 3,00 €

534 Thu Thule Nr. 1/5 Rode Kruis nieuwdruk (N¹) 2 velletjes Cliché Nr. 3 + 8-

PF.

nvt 6,00 €

Kleine GROTE KAVELS

535 Acc Fluor zaklampje. 10 € 5,50 € 3,00

536 Grl + 2 gelopen rondz. boekjes Grl-FØ-Ål, GB/PF. Restwaarde ± 85 € nvt 7,00 € 10,50

537 Grl 2 gelopen rondzendboekjes Grl, GB/PF. Restwaarde ± 150 € nvt 11,00 € 16,00

538 Finl 3 gelopen rondzendboekjes Finl, GB/PF. Restwaarde ± 105 € nvt 7,00 €

539 DK 3 gelopen rondzendboekjes DK, GB/PF. Restwaarde ± 75 € nvt 5,00 € 5,00

540 ZW 4 gelopen rondzendboekjes ZW, GB/PF. Restwaarde ± 100 € nvt 6,00 € 6,00

541 Nor 2 gelopen rondzendboekjes Nor, GB/PF. Restwaarde ± 110 € nvt 5,00 € 5,00

542 IJsl 2 gelopen rondzendboekjes IJsl, GB/PF. Restwaarde ± 85 € nvt 6,00 € 6,00

543 IJsl IJsl. - 4x insteekkaart met GB materiaal. nvt 2,00 €

544 IJsl IJsl. - 2 insteekkaarten met zegels-PF alle met sierveld onder met 

T.D. (Druk) nummers. Tussen 542 en 920

nvt 12,00 €

545 Scand Scand. 5 censuur brieven uit DK, US, ZW, naar IJsland. Brieven 

hebben zwaar geleden maar sommigen hebben wel de inhoud nog!

nvt 38,00 €

546 Grl Groenlandse brief met censuur naar USA via Lissabon + zwaar 

gehavende censuurbrief van DK naar Grl.  Via Lissabon + 

binnenlandse ongefrankeerde (dienst?) brief.

nvt 12,00 €

547 Nor Nor - Enveloppe met pergamijn zakjes met honderden zegels, alles 

GB. Leuk voor de varianten en/of stempel verzamelaar.

nvt 9,00 €

548 ZW ZW - Klusje met diverse ongebruikte postale formulieren zoals Giro, 

verhuisberichten en pakketkaarten etc. etc.

nvt 1,00 €

549 ZW ZW - Souvenirmapje met diverse zegels uit 1971. Werd bij officiële 

gelegenheden door de Zweedse post aan genodigden cadeau 

gedaan.

nvt 9,00 €

550 ÅL ÅL. - Jaarset 2005 250 5,00 €

551 Nor Nor. - Jaarset 1981 + 1982 430 BOD

552 Nor Nor. - Insteekboekje met zéér veel Posthoornzegels in aantallen 

netjes gesorteerd op catal. Nr. S.V.P. Voorzichtig bekijken!!!!

nvt 20,00 € 20,00

553 Scand Scand - Insteekboekje met ouder materiaal meest PL + iets modern-

PF + 2x FDC.

3900 26,00 €

554 Nor Nor - Insteekboekje met ouder-GB materiaal (o.a. 4x nr. 8) + iets 

IJsland

nvt 6,00 €

555 DK DK. - Insteekboekje met plukje zegels-PF. Rommelig opgezet maar 

toch wel leuk.

nvt 4,00 €

556 Finl Finl. - Insteekboekje met wat zegels, meest PL + iets PF. 971 5,00 € 5,00

GROTERE JAARMAPPEN EN BOEKEN

557 DK DK - Officiële jaarset 2001. Met alle zegels postfris. 450 8,00 € 8,00

558 DK DK - Officiële jaarset 2002. Met alle zegels postfris. 460 8,00 € 8,00

559 DK DK - Officiële jaarset 2003. Met alle zegels postfris. 460 8,00 €

560 DK DK - Officiële jaarset 2004. Met alle zegels postfris. 500 8,00 € 8,00

561 DK DK - Officiële jaarset 2005. Met alle zegels postfris. 600 10,00 €

562 DK DK - Officiële jaarset 2006. Met alle zegels postfris. 600 10,00 €

563 DK DK - Officiële jaarset 2007. Met alle zegels postfris. 700 12,00 €

564 ZW ZW - Officiële jaarset zegels 2000. Met alle postzegels postfris. 1950 32,00 €
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565 ZW ZW - Officiële jaarset boekjes 2000. Met alle boekjes postfris. 2350 38,00 €

566 ZW ZW - Officiële jaarset boekjes 2001. Met alle boekjes postfris. 1750 29,00 €

567 ZW ZW - Officiële jaarset zegels 2002. Met alle postzegels postfris. 1750 29,00 €

568 ZW ZW - Officiële jaarset zegels 2002. Met alle postzegels postfris. 1750 29,00 €

569 ZW ZW - Officiële jaarset zegels 2003. Met alle postzegels postfris. 1600 27,00 €

570 ZW ZW - Officiële jaarset zegels 2004. Met alle postzegels postfris. 1550 25,00 €

571 ZW ZW - Officiële jaarset zegels 2005. Met alle postzegels postfris. 1450 23,00 €

572 ZW ZW - Jaarboek 1990/1991. Mooi boek met alle zegels postfris 

aanwezig.

1200 10,00 €

573 ZW ZW - Jaarboek 1993/1994. Mooi boek met alle zegels postfris 

aanwezig.

1250 10,00 €

574 ZW ZW - Officiële jaarset postzegelboekjes 1996. Met alle boekjes 

postfris er in.

2100 17,00 €

575 ZW ZW - Officiële jaarset postzegelboekjes 1997. Met alle boekjes 

postfris er in.

2350 19,00 €

576 ZW ZW - Officiële jaarset postzegelboekjes 1998. Met alle boekjes 

postfris er in.

2450 19,00 €

577 ZW ZW - Officiële jaarset postzegelboekjes 1999. Met alle boekjes 

postfris er in.

2550 20,00 €

578 ZW ZW - Officiële jaarset postzegelboekjes 2000. Met alle boekjes 

postfris er in.

2350 19,00 €

579 ZW ZW - Officiële jaarset postzegelboekjes 2001. Met alle boekjes 

postfris er in.

1750 14,00 €

580 ZW ZW - Officiële jaarset postzegelboekjes 2002. Met alle boekjes 

postfris er in.

2200 17,00 €

 MAPPEN

581 SLW SLW - map met 2 albumbladen met nr. 1/28-GB/PL 1170 15,00 € 15,00

582 DK DK - Map met partij-GB ovaal zegels 4Ø (nr. 31 &40 - 23x) en 8Ø (nr. 

29 & 39 - 187x) en 25 Ø (nr. 43 1x)

475 5,00 € 5,00

583 DK DK - Map met verzameling Krantenzegels-GB op albumblad (Ti 1/20 

excl 16 en 18)

1670 15,00 € 15,00

584 DK DK - Map met verzameling Postfærge-GB op 4 albumbladen 

(tussenPF 16 & 48 = 42x)

2380 20,00 € 27,00

585 DK DK - Map met klusje Postfærge-GB op insteekblad losse zegels + 8 

knipsels (± 70 stuks)

nvt 3,00 € 5,00

586 DK DK - Map met verzameling Port-GB op 2 albumbladen L 1/38 2140 20,00 €

587 DK DK - Map met verzameling Jule-PL/GB op 13 albumbladen 

1905/1974 ± 150 x. waaronder beter klassiek.

nvt 15,00 € 21,00

588 Grl Grl. - Map met klusje zegels-GB op insteekkaart tussen nr. 1 en 85. 

waarbij blokken van 4.

1050 10,00 €

589 Grl Grl. - Map met verzameling-GB op 6 albumbladen 1950/1977 (o.a. Nr. 

37/38) + THULE 1/6

1000 10,00 €

590 Grl Grl. - Map met klusje-PF op insteekkaart 1950/1990 tussen nr. 

28/200 + bwat blokken van 4 en reprints Pakke-Porto

1150+ 15,00 €

591 FØ FØ. - Map met klusje op insteekkaart en 2 albumbladen tussen 

1975/1984 meest GB + iets PF (± 100x)

nvt 3,00 €

592 IJsl IJsl - Map met zegels-GB + iets PF met o.a. Nr. 207 (95 stuks) nvt 3,00 €

593 IJsl IJsl - Map met zegels-PL tussen nr. 26 en 269. Totaal 70 stuks 6676 65,00 €

594 IJsl IJsl - Map met doubletten-PL tussen nr. 26 en 268. Totaal 84 stuks - 

38 versch.

5680 50,00 €

595 IJsl IJsl - Map met kleine verzameling zegels-GB tussen nr. 13 en 421. 

(Totaal 169 stuks) met o.a. Facit 13/16, 23, 97, 102, 108/113)

20650 100,00 €

596 IJsl IJsl - Map met lotje doubletten-GB tussen nr. 22 en 327. (Totaal 59 

stuks, 29 versch.).

1875 8,00 €

597 IJsl IJsl - Map met lot doubletten-PL tussen nr. 23 en 314. (Totaal 133 

stuks).

16421 120,00 €

598 Nor NO - Jaarset 2013 1200 15,00 € 15,00

599 Nor NO - 4x Grootformaat insteekbladen met GB zegels nvt 7,50 €

600 Grl Grl. - Jaarset 1980 70 0,50 €

601 ZW ZW - Jaarmap 1991. Officiële jaarmap  met alle zegels postfris 

aanwezig.

1150 3,00 €

602 ZW ZW - Officiële jaarset postzegelboekjes 1989. Met alle boekjes 

postfris er in.

1225 8,00 €

603 ZW ZW - Officiële jaarset postzegelboekjes 1990. Met alle boekjes 

postfris er in.

1350 8,00 €

604 ZW ZW - Officiële jaarset postzegelboekjes 1991. Met alle boekjes 

postfris er in.

1150 8,00 €

605 ZW ZW - Officiële jaarset postzegelboekjes 1992. Met alle boekjes 

postfris er in.

1300 8,00 €

606 ZW ZW - Officiële jaarset postzegelboekjes 1993. Met alle boekjes 

postfris er in.

1275 8,00 €

607 ZW ZW - Officiële jaarset postzegelboekjes 1994. Met alle boekjes 

postfris er in.

1400 9,00 €



 Kavel 
 Land /

Categorie 
 Omschrijving / toelichting  Catw. Inzet

Bied

bedrag

608 ZW ZW - Officiële jaarset postzegelboekjes 1995. Met alle boekjes 

postfris er in.

1500 11,00 €

609 DK DK - Insteekblad met zegels en briefstukjes, allen met kroon en 

posthoorn stempels

nvt 18,00 € 18,00

610 Grl Grl.SE.DK.FØ-PF insteekkaart met div. recente uitgaven. 1300 8,00 € 9,50

611 Grl Map met compleet vel nr. 84 - met velrand nr. G 043 + 6 complete 

vellen Julezegels.

nvt 8,00 €

612 Grl Map met 3 rekeningen van o.a. Radio Godthaab waarbij 1x met ovaal 

kroonstempel KOLONIEN GODTHAAB

nvt 12,50 €

613 Scand 2x A4 insteekblad met PF zegels van div. Scand. landen. nvt 6,00 €

614 Scand 2x propaganda boekjes met PF zegels. Resa i Norden en Vikingar på 

frimärken.

nvt 2,50 €

615 HNL Enveloppe met een aantal oude HNL's in fotokopie. Opbrengst voor 

het JUBELFONDS.!!

nvt BOD  


